
EPERNAY  - MAGENTA - RENAULT AUTOMOTOR                                                  
VERIFICATIONS  TECHNIQUES  ET  ADMINISTRATIVES

16 H 30 18 H 30

EPERNAY  - MAGENTA - RENAULT AUTOMOTOR                                                  
VERIFICATIONS  TECHNIQUES  ET  ADMINISTRATIVES

8 H 00 11 H 30

EPERNAY-Esplanade Charles De Gaulle                                            
Mise en Parc des véhicules de Compétition                              

10 h 00 13 H 30

HORAIRES HORAIRES
CH/CH Totales 1ère Voiture Dernière Voit.

CH 1 EPERNAY-Esplanade Charles De Gaulle   -   Sortie PODIUM                                 15 H 00 17 H 30
CH2 MARDEUIL -ZONE INDUSTRIELLE -ENTREE Parc d' ASSISTANCE 3,320 3,320 15 H 20 17 H 50
CH 3 MARDEUIL -ZONE INDUSTRIELLE - SORTIE Parc d' ASSISTANCE 15 h 40 18 h 10
CH 4 EPERNAY  - Rue Chaude Ruelle                                                 3,100 6,420 15 h 57 18 h 27

Départ E.S.1 - EPERNAY - MARDEUIL                              (3Km047)  16 h 00 18 H 30
CH 5 AY - Boulevard du Nord 12,120 18,540 16 H 20 18 H 50

Départ E.S.2 - AY - MUTIGNY                                                
(4Km024)  

16 H 23 18 H 53
CH 6 CHOUILLY 16,620 35,160 16 H 47 19 H 17

Départ E.S.3 - CHOUILLY - CUIS - CRAMANT - AVIZE    (14Km914) 16 H 50 19 H 20

CH 7 EPERNAY-Avenue de CHAMPAGNE                                                     
ENTREE PARC DE REGROUPEMENT 28,400 63,560 17 H 35 20 H 05

CH 8 EPERNAY-Esplanade Charles De Gaulle   -   Sortie PODIUM    
Départ 2ème Section                                18 H 50 21 H 00

CH 9 MARDEUIL -ZONE INDUSTRIELLE -ENTREE Parc d' ASSISTANCE 3,320 66,880 19 H 07 21 H 17
CH 10 MARDEUIL -ZONE INDUSTRIELLE - SORTIE Parc d' ASSISTANCE 19 H 37 21 H 47
CH 11 CHOUILLY 7,450 74,330 19 H 57 22 H 07

Départ E.S.4 - CHOUILLY - CUIS - CRAMANT - AVIZE    (14Km690) 20 H 00 22 H 10

CH 12 EPERNAY-Esplanade Charles De Gaulle-PODIUM                            
ARRIVEE 1ère ETAPE 28,600 102,930 20 H 40 22 H 50

CH 13 EPERNAY-Esplanade Charles De Gaulle   -   Sortie PODIUM                                 8 H 00 10 H 00
CH 14 MARDEUIL -ZONE INDUSTRIELLE -ENTREE Parc d' ASSISTANCE 3,320 106,250 8 H 11 10 H 11
CH 15 MARDEUIL -ZONE INDUSTRIELLE - SORTIE Parc d' ASSISTANCE 8 H 41 10 H 41
CH 16 CORMOYEUX  9,000 115,250 8 H 57 10 H 57

E.S.5   CORMOYEUX - FLEURY LA RIVIERE                        (9Km574) 9 H 00 11 H 00
CH 17 BOUQUIGNY 28,630 143,880 9 H 41 11 H 41

E.S.6 - BOUQUIGNY - TROISSY - NESLE-le-REPONS - FESTIGNY- 
MESNIL-le-Hutier-LEUVRIGNY (21Km505)  9 H 44 11 H 44

CH 18
EPERNAY-Esplanade Charles De Gaulle                                                     

ENTREE PARC DE REGROUPEMENT 38,640 182,520 10 H 30 12 H 30

CH 19 EPERNAY-Esplanade Charles De Gaulle   -   Sortie PODIUM                                 11 H 00 12 H 40
CH 20 MARDEUIL -ZONE INDUSTRIELLE -ENTREE Parc d' ASSISTANCE 3,320 185,840 11 H 11 12 H 51
CH 21 MARDEUIL -ZONE INDUSTRIELLE - SORTIE Parc d' ASSISTANCE 11 H 41 13 H 21
CH 22 CORMOYEUX  9,000 194,840 11 H 57 13 H 37

E.S.7   CORMOYEUX - FLEURY LA RIVIERE                        (9Km574) 12 H 00 13 H 40
CH 23 BOUQUIGNY 28,630 223,470 12 H 41 14 H 21

E.S.8 - BOUQUIGNY - TROISSY - NESLE-le-REPONS - FESTIGNY- 
MESNIL-le-Hutier-LEUVRIGNY (21Km505)  12 H 44 14 H 24

CH 24

EPERNAY-Esplanade Charles De Gaulle                                                     
ENTREE REGROUPEMENT  MODERNE                                                   

ENTREE PARC FERME FINAL POUR LES VHC
38,640 262,110 13 H 30 15 H 10

CH 25 EPERNAY-Esplanade Charles De Gaulle   -   Sortie PODIUM                                 14 H 00 15 H 40
CH 26 MARDEUIL -ZONE INDUSTRIELLE -ENTREE Parc d' ASSISTANCE 3,320 265,430 14 H 11 15 H 51
CH 27 MARDEUIL -ZONE INDUSTRIELLE - SORTIE Parc d' ASSISTANCE 14 H 41 16 H 21
CH 28 CORMOYEUX  9,000 274,430 14 H 57 16 H 37

E.S.9   CORMOYEUX - FLEURY LA RIVIERE                        (9Km574) 15 H 00 16 H 40
CH 29 BOUQUIGNY 28,630 303,060 15 H 41 17 H 21

E.S.10 - BOUQUIGNY - TROISSY - NESLE-le-REPONS - FESTIGNY- 
MESNIL-le-Hutier-LEUVRIGNY (21Km505)  15 H 44 17 H 24

CH 30
EPERNAY-Esplanade Charles De Gaulle                                                     

ENTREE PARC DE REGROUPEMENT 38,640 341,720 16 H 30 18 H 10
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